
Nya och innovativa produkter 
för tandläkare.

Endodonti

BESÖK VÅR WEBBUTIK & WEBBSIDA!
normedico.se & normedico.com

Av tandläkare. För tandläkare.
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Gutta Percha Remover

GPR
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NYHET!

Introduktionspris: 199:-
3st/fp. Ord.pris 320:-

Vi presenterar Silk files, anatomiskt baserat med en slät 
och taktil känsla (inget “ skruva in” i kanalen) och som 
ändå ger ett effektivt och säkert resultat. 
Gjort av nickel & titan.
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Art. nr

902780
902782
902783
902784
902785
902786
902787
902788

Produkt

Apixia Scanner
Phosphor Plate size 0, sets: 4
Phosphor Plate size 2, sets: 5
Phosphor Plate size 3, sets: 2
Endomax Hanppiece Endodontic, 5 sets
E barrier envelope #0, 2 box
Phosphor Plate Barrier, 2 box, Envelope (for size1&2)
Plate barrier envelope #3, 2 box 

NORMEDICO  PRESENTERAR

DIGIREX® PSP SCANNER
DIGITAL DENTAL RADIOGRAPHY IMAGING SYSTEM

DIGIREX® PSP
PHOTO-STIMULABLE PHOSPHOR PLATE
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Latex Dental Dam
Material: Latex
Storlek:  15,2 x15,2 cm
Antal:      36 st/fp
Art. nr:    450540

Latex 
Dental Dam

6” x 6” Green 
36 pcs

Normedico presenterar nya ElasticDam. 
En Kofferdamduk av riktigt hög kvalitet.

KÖP 3
FÅ 2 GRATIS!

Flare Files NiTi 
Dessa handfilar har startat en global 
revolution, deras unika .05 taper och 
patenterade termiska behandling ger 
oöverträffad flexibilitet, vasshet och 
effektivitet jämfört med konkurrenter.

Diamond Bur
för Endo 

Carbide Burs   

Art.nr

400185
400186
400187
400188
400189
400190

Art.nr

400520
400521
400522
400523
400524
400525
400526
400527

Storlek (6st/fp)

25mm Size 15 
25mm Size 20 
25mm Size 25 
25mm Size 30 
25mm Size 35 
25mm Size 40 

Storlek (3st/fp)

#5
#6
#7
#8
#169L
#701L
#M15EZ
#M15ZB

Underlätta rotbehandlingen med 
TF Adaptive System

NiTi Endo File System

End 
Cutting
Fig  no. 840

DiaMETER 012

international Ref. EX-18

head length (mm) END CUT

coarse

medium

fine •
extra fine



Instrument av högsta kvalité från Normedico.
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Håltång för Kofferdam
NORMEDICO

Rostfritt stål. Autoklaverbar. Modellnamn: AINSWORTH
Längd: 160mm
 

Art nr
Håltång, Nr 5560-2 st 450121

Klammertång
NORMEDICO

Rostfritt stål. Autoklaverbar. 
Modellnamn: WASHINGTON
Längd: 175mm  
 

Art nr
Klammertång, Nr 5580 st 450128

Klammertång
NORMEDICO

Rostfritt stål. Autoklaverbar. 
Modellnamn: BREWER
Längd: 175mm 
 

Art nr
Klammertång, Nr 5570 st 450129

Kofferdamklammer Anterior 
NORMEDICO

Rostfritt stål. Nickelfri och autoklaverbar.
Art nr

00 Små premolar st 12831
9 Generell framtänder st 12835
210 Framtänder 11 , 21 st 12844
211 Universell framtänder generellt st 12845
212 Framtänder 12 , 22 st 12846

Kofferdamklammer Premolarer
NORMEDICO

Art nr
2 Premolar st 12832
2A UK Stor Premolar st 12833
27 ÖK/UK utan vingar st 12839
206 Premolar st 12842
209 Premolar och små molarer st 12843

Kofferdamklammer Molarer Rotrester
NORMEDICO

Art nr
14 Molar med delvis rotrester st 12836
14A Stora molarer med delvis rotrester st 12837

Kofferdamklammer Molarer Generella
NORMEDICO

 
Art nr

7 UK Molar st 12834
201 ÖK Molar Stor st 12840
205 ÖK Molar Stor st 12841

Kofferdamklammer Molarer Höger/Vänster   
NORMEDICO

Art nr
26 UK Små Molar st 12838

Normedico Kofferdamhållare
NORMEDICO

Plast. Har 10st fästpunkter och autklaverbar. 
Storlek 15cm

Art nr
Vit st 411504



"Straight Tip"

"Pre-Bent Tip"

Specifikation: Injektionskanyler

Specifikation: Spolkanyler

DENTAL

Normedico AB distributes and markets dental needles 
from Korea in Sweden, Finland, Norway and Denmark. 
We are looking for distributors and partners.

• Special värmebehandling 
  av tub gör C-K ject 
  super elastisk.

• Mångsidiga 
  spolkanyler. 
  Finns som rak
  eller vinklad. 
  Finns i 8 olika 
  storlekar.

• Special design för 
  effektivare sterilisering.

• Design av ergonomiskt lock.

• Elektrisk urladdning av
  alla produkter på navhål.

• Tri-bevel spets, fulländat be-
  handling av yta skyddar 
  tandkött utan att skada
  vävnad.

• Strikt slipvinkel, förhållande av tri-
  bevel spetsar reducerar smärta.
• Högsta kvalitet av siline beläggning
  minskar smärta väsentligen och det 
  blir smidigare upprepad injektion. 

18G
19G
20G
30G

1.2

1.1
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Rak

Rak

Rak

Rak

Vinklad

Vinklad

Vinklad

Vinklad

15mm
(1.2 x 15mm)

15mm
(1.1 x 15mm)

15mm
(0.9 x 15mm)

15mm
(0.3 x 15mm)

Phone: +46 8 7517777
Email: info@normedico.com 


